



Månedsbrev - Mars

I februar har vi arbeidet videre med temaet Antarktis. I praktisk hverdagslivshyllene har barna kunne velge ulike aktiviteter som lage appelsin juice, pynte bord med tulipaner og hamre med småspiker og lage geometriske figurer. 🌸

I formingshylla har barna fått muligheten til å lage ❤️-kort med vannperler eller nabbiperler.

Vi har hatt fellesamlinger med Bambini med sang og rim. Det er veldig stas og få besøk.

Vi har bakt og spist fastelavnsboller. På Samefolketsdag bakte vi Gahkko, som er et samisk søtbrød.

Vi har jobbet med forberedelser til karneval. Noen har klippet og malt snøkrystaller, malt kostymer, malt dekorasjon og noen har fargelagt, klippet ut og limt på arktiskedyr på den store

pappdekorasjonen 🐉🐼🐧

Skolestarterene har planlagt karnevalet. De har bestemt tema, dekorasjoner og menyen. De har skrevet handleliste og reist på butikken og gjort innkjøp.

Karnevalet ble en kjempe fest! Det var disco, fiskepinner og potetmos, is til dessert og fising av poser 🧊

Vi har opplevd både mye snø, mye is og mye vind i februar. Vi krysser fingrene for at tiden med is på utelekeplassen er over for denne gang.

Turene denne måneden har vært både til Grimsrødskogen og Bergheim.

Temaet for mars er Afrika. Barna kan bli kjent med dyreliv, eksportvarer og kjente landemerker. Vi skal også la påsken få komme inn på avdelingen vår med gult matriell, egg, høner, kyllinger og det som hører påsken til 😊

Vi skal sette fokus på former i april og starter litt sakte opp med dette i mars ved å flette det inn i det arbeide som allerede er planlagt. 🟢🟣🔵🟠🟡🟣

Vi skal også på påskevandring til Tistedal kirke og det er alltid stas. Da bruker vi få være med i et vandre-skuespill.

Vi har også planlagt en tur til biblioteket med buss. 🚌📖 Det er en kjempefin læringsarena for å trene på trafikkregler, ta i mot beskjeder, samarbeide og sosiale ferdigheter.

I samling skal Tine ha fokus på språk og vi skal blant annet bli kjent med eventyret om Påskeharen 🐰🥚🐣

Tuva skal ha samlinger med sang og rytme. Her gjør vi blant annet rytmiske klappeleker og ulike bevegelessanger 🎵🎵

Aina skal skal ha samlinger med fokus på smak 🍷 (søtt, surt, salt og besk) og felles presentasjoner av harmoni og høflighet.

Harmoni og høflighets arbeidet er med oss hver eneste dag. Både en og en, i små og større grupper. Vi ser at en stor del av barnegruppen trener på sosialt samspill, og vi jobber med å støtte barna i deres utvikling, der de er ❤️